

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 406576-2012 z dnia 2012-10-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mikołów

Część 1: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym także zagrożonych ryzykiem dysleksji - 165 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Mikołowie. Część 2: Zajęcia...

Termin składania ofert: 2012-10-26

Mikołów: Świadczenie usług edukacyjnych polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu zajęć dodatkowych w ramach projektu Indywidualizacja nauczania w klasach I - III szkół podstawowych

Numer ogłoszenia: 476338 - 2012; data zamieszczenia: 28.11.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 406576 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Szkół i Przedszkoli Mikołowskich, ul. Karola Miarki 9, 43-190 Mikołów, woj. śląskie, tel. 0-32 22 60 169, 22 62 054, faks 0-32 22 60 169.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług edukacyjnych polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu zajęć dodatkowych w ramach projektu Indywidualizacja nauczania w klasach I - III szkół podstawowych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Część 1: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym także zagrożonych ryzykiem dysleksji - 165 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Mikołowie. Część 2: Zajęcia socjoterapeutyczne i psychoedukacyjne dla dzieci z zaburzeniami komunikacji społecznej - zajęcia o profilu psychoedukacyjnym - 99 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Mikołowie. Część 3: Zajęcia socjoterapeutyczne i psychoedukacyjne dla dzieci z zaburzeniami komunikacji społecznej - zajęcia o profilu socjoterapeutycznym - 132 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Mikołowie. Część 4: Zajęcia socjoterapeutyczne i psychoedukacyjne dla dzieci z zaburzeniami komunikacji społecznej - zajęcia niwelujące agresję z elementami profilaktyki uzależnień - 132 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Mikołowie. Część 5: Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych - 99 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Mikołowie. Część 6: Zajęcia logopedyczne - 132 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Mikołowie. Część 7: Zajęcia logopedyczne - 198 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Mikołowie. Część 8: Gimnastyka korekcyjna - 165 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Mikołowie. Część 9: Specjalistyczne zajęcia terapeutyczne dla dzieci niepełnosprawnych z wadą wzroku oraz specjalistyczne zajęcia terapeutyczne dla dzieci słabowidzących - 66 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Mikołowie. Część 10: Specjalistyczne zajęcia terapeutyczne dla dzieci niepełnosprawnych z wadą słuchu centralnego - 33 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Mikołowie. Część 11: Specjalistyczne zajęcia terapeutyczne - terapia pedagogiczna - 165 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Mikołowie. Część 12: Specjalistyczne zajęcia terapeutyczne prowadzone metodą Dobrego startu - 165 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Mikołowie. Część 13: Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych w dziedzinie muzyki - 33 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Mikołowie. Część 14: Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych w dziedzinie matematyki - 33 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Mikołowie. Część 15: Zajęcia artystyczne rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych w dziedzinie plastyki - 33 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Mikołowie. Część 16: Zajęcia artystyczne rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych w dziedzinie plastyki - 33 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Mikołowie. Część 17: Zajęcia artystyczne rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych w dziedzinie plastyki - 33 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Mikołowie. Część 18: Zajęcia dla dzieci z uzdolnieniami muzycznymi - zajęcia wokalne - muzyczne - 66 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Mikołowie. Część 19: Zajęcia teatralne - 33 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Mikołowie. Część 20: Zajęcia teatralne - 33 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami

Integracyjnymi w Mikołowie. Część 21: Zajęcia informatyczne - 99 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Mikołowie. Część 22: Zajęcia z języka niemieckiego - 33 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Mikołowie. Część 23: Zajęcia z języka angielskiego - 66 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Mikołowie. Część 24: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu w tym zagrożonych ryzykiem dysleksji - klasa I - 72 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 4. Część 25: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu w tym zagrożonych ryzykiem dysleksji - klasa II - 73 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 4. Część 26: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu w tym zagrożonych ryzykiem dysleksji - klasa III - 73 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 4. Część 27: Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych - klasa I - 73 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 4. Część 28: Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych - klasa II - 73 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 4. Część 29: Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych - klasa III - 72 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 4. Część 30: Zajęcia logopedyczne - 109 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 4. Część 31: Terapia pedagogiczna - 37 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 4. Część 32: Gimnastyka korekcyjna - 109 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 4. Część 33: Rewalidacja - muzykoterapia - 37 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 4. Część 34: Zajęcia matematyczne rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych - 37 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 4. Część 35: Zajęcia rozwijające umiejętności uczniów uzdolnionych lingwistycznie - język angielski - 37 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 4. Część 36: Zajęcia dla dzieci uzdolnionych muzycznie - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 4. Część 37: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu w tym zagrożonych ryzykiem dysleksji - 80 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 5. Część 38: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu w tym zagrożonych ryzykiem dysleksji - zajęcia o charakterze wyrównawczym - 80 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 5. Część 39: Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych - 80 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 5. Część 40: Zajęcia socjoterapeutyczne i psychoedukacyjne dla dzieci z zaburzeniami komunikacji społecznej - 160 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 5. Część 41: Gimnastyka korekcyjna - 160 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 5. Część 42: Zajęcia terapii logopedycznej dla dzieci z wadami wymowy - 160 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 5. Część 43: Zajęcia matematyczne rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 5. Część 44: Zajęcia artystyczne rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych w dziedzinie plastyki, muzyki i teatru - zajęcia o profilu muzycznym - 80 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 5. Część 45: Zajęcia artystyczne rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych w dziedzinie plastyki, muzyki i teatru - zajęcia o profilu teatralno-plastycznym - 80 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 5. Część 46: Zajęcia taneczno - sportowe - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 5. Część 47: Zajęcia dla dzieci uzdolnionych plastycznie - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 5. Część 48: Zajęcia psychoedukacyjne o charakterze wyciszającym - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 5. Część 49: Zajęcia dla dzieci uzdolnionych polonistycznie - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 5. Część 50: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu w tym zagrożonych ryzykiem dysleksji - klasa II - 34 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 6. Część 51: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu w tym zagrożonych ryzykiem dysleksji - klasa III - 34 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 6. Część 52: Zajęcia socjoterapeutyczne i psychoedukacyjne dla dzieci z zaburzeniami komunikacji społecznej - 34 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 6. Część 53: Gimnastyka korekcyjna - 34 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 6. Część 54: Specjalistyczne zajęcia terapeutyczne - dogoterapia - 34 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 6. Część 55: Specjalistyczne zajęcia o charakterze terapeutycznym dla dzieci z problemami emocjonalnymi z sytuacji kryzysowych, traumatycznych - 34 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 6. Część 56: Zajęcia matematyczne rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych - 34 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 6. Część 57: Zajęcia matematyczno-informatyczne rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych - 34 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 6. Część 58: Zajęcia dla dzieci uzdolnionych plastycznie - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 6. Część 59: Zajęcia dla dzieci uzdolnionych muzycznie - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 6. Część 60: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu w tym zagrożonych ryzykiem dysleksji w klasie II - zajęcia o charakterze wyrównawczym - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 7. Część 61: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu w tym zagrożonych ryzykiem dysleksji w klasie II - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 7. Część 62: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu w tym zagrożonych ryzykiem dysleksji - klasa III - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 7. Część 63: Zajęcia logopedyczne - 180 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 7. Część 64: Terapia pedagogiczna - 60 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 7. Część 65: Zajęcia rewalidacyjne - 120 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 7. Część 66: Zajęcia dla dzieci uzdolnionych plastycznie - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 7. Część 67: Zajęcia dla dzieci uzdolnionych matematycznie - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 7. Część 68: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu w tym zagrożonych ryzykiem dysleksji - klasa I - 70 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 8. Część 69: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu w tym zagrożonych ryzykiem dysleksji - klasa II - 70 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 8. Część 70: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu w tym zagrożonych ryzykiem dysleksji - klasa III - 70 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 8. Część 71: Zajęcia logopedyczne - 140 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 8. Część 72: Terapia pedagogiczna - 175 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 8. Część 73: Gimnastyka korekcyjna - 70 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 8. Część 74: Zajęcia dla dzieci uzdolnionych plastycznie - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 8. Część 75: Zajęcia dla dzieci uzdolnionych matematycznie - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 8. Część 76: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i

pisaniu w tym zagrożonych ryzykiem dysleksji - 90 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 11. Część 77: Zajęcia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami mowy - 90 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 11. Część 78: Gimnastyka korekcyjna - 90 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 11. Część 79: Specjalistyczne zajęcia terapeutyczne dla dzieci niepełnosprawnych - rewalidacja i wczesne wspomaganie rozwoju - 90 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 11. Część 80: Zajęcia z uczniami uzdolnionymi matematycznie i polonistycznie - 80 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 11. Część 81: Zajęcia dla dzieci uzdolnionych muzycznie - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 11. Część 82: Zajęcia dla dzieci uzdolnionych lingwistycznie - język angielski - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 11. Część 83: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu w tym zagrożonych ryzykiem dysleksji - 30 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 12. Część 84: Zajęcia socjoterapeutyczne i psychoedukacyjne dla dzieci z zaburzeniami komunikacji społecznej - 30 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 12. Część 85: Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów wybitnie uzdolnionych w dziedzinie matematyki - 30 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 12. Część 86: Zajęcia logopedyczne - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 12. Część 87: Gimnastyka korekcyjna - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 12. - Zajęcia będą realizowane na terenie placówki, której dotyczy zamówienie w godzinach jej pracy, w oparciu o obowiązującą siatkę zajęć lekcyjnych. Pojęcie godzina należy rozumieć jako godzina zegarowa (60 minut) w przypadku zajęć specjalistycznych, wymienionych w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 listopada 2010 roku w sprawie zasad organizacji pomocy psychologiczno - pedagogicznej w publicznych przedszkolach, szkołach i placówkach (Dz.U.10.228.1487 z późn. zm.) bądź jako godzina lekcyjna (45 minut) w przypadku zajęć dydaktyczno - wyrównawczych wymienionych w ww. Rozporządzeniu oraz zajęć pozostałych, które nie zostały wskazane w powyższym akcie prawnym. W związku z powyższym dla części 2, 3, 4, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 30, 31, 33, 40, 42, 48, 52, 54, 55, 63, 64, 65, 71, 72, 77, 79, 84, 86 obowiązuje godzina zegarowa (60 minut) realizacji zajęć. Natomiast dla pozostałych części godzina lekcyjna (45 minut). Istnieje możliwość nakładania się zajęć w kilku placówkach w tym samym czasie. Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia prowadzenia zajęć jednocześnie we wszystkich placówkach, w których takie nałożenie wystąpi. Wykonawca jest zobowiązany do przygotowania programu zajęć i jego realizacji na podstawie diagnozy uczniów, która została przeprowadzona w szkołach w ramach indywidualizacji. Diagnoza zostanie udostępniona Wykonawcy przez placówkę, w której będą prowadzone zajęcia. Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia na bieżąco Karty czasu pracy osoby realizującej zamówienie w ramach projektu dokumentującej postęp wykonania usługi oraz przedłożenia Zamawiającemu wraz z rachunkiem/fakturą i protokołem zdawczo-odbiorczym w ciągu 5 dni roboczych po upływie miesiąca rozliczeniowego, w którym nastąpiło wykonanie usługi. - Wykonawca zobowiązany jest prowadzić na bieżąco dziennik zajęć dodatkowych realizowanych w ramach projektu oraz kartę pracy ucznia/uczennicy uczestniczącego/ej w zajęciach dodatkowych w ramach projektu. - Wykonawca jest zobowiązany do podpisania oświadczenia prowadzącego zajęcia w sprawie ochrony zdrowia i życia dziecka oraz mienia na zajęciach dodatkowych realizowanych w ramach projektu Indywidualizacja nauczania w klasach I - III szkół podstawowych Wykonawca może złożyć ofertę maksymalnie do czterech części...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4, 80.10.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013. Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty. Poddziałanie 9.1.2. Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenia różnic w jakości usług edukacyjnych..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 37

Nazwa: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu w tym zagrożonych ryzykiem dysleksji - 80 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 5.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Ewa Twardowska, ul.Długa 28b, 43-190 Mikołów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3120,00

Oferta z najniższą ceną: 3120,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3120,00

Waluta: PLN.

Część NR: 38

Nazwa: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu w tym zagrożonych ryzykiem dysleksji - zajęcia o charakterze wyrównawczym - 80 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 5.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Dorota Pilewska, os.30lecia 1/24, 43-190 Mikołów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3120,00

Oferta z najniższą ceną: 3120,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3120,00

Waluta: PLN.

Część NR: 39 **Nazwa:** Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych - 80 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 5.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Teresa Kasińska, ul.Stara Droga 2b/1, 43-190 Mikołów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3120,00

Oferta z najniższą ceną: 3120,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3120,00

Waluta: PLN.

Część NR: 40

Nazwa: Zajęcia socjoterapeutyczne i psychoedukacyjne dla dzieci z zaburzeniami komunikacji społecznej - 160 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 5.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Katarzyna Adamczak - Wędzicha, ul. Kolibrów 12/5, 40-534 Katowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7200,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6240,00

Oferta z najniższą ceną: 6240,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8638,4

Waluta: PLN.

Część NR: 41 **Nazwa:** Gimnastyka korekcyjna - 160 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 5.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Bogumiła Sawicka, os.Norwida1/24, 43-190 Mikołów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7200,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6240,00

Oferta z najniższą ceną: 6240,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 6240,00

Waluta: PLN.

Część NR: 43 **Nazwa:**

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Odetta Pustelnik, ul. Okrzei 37, 43-190 Mikołów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1560,00

Oferta z najniższą ceną: 1560,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1560,00

Waluta: PLN.

Część NR: 44

Nazwa: Zajęcia artystyczne rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych w dziedzinie plastyki, muzyki i teatru - zajęcia o profilu muzycznym - 80 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 5.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Izabela Kular, ul. Młyńska 6/15, 43-190 Mikołów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3120,00

Oferta z najniższą ceną: 3120,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 3120,00

Waluta: PLN.

Część NR: 45

Nazwa: Zajęcia artystyczne rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych w dziedzinie plastyki, muzyki i teatru - zajęcia o profilu teatralno-plastycznym - 80 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 5.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Małgorzata Zajączkowska, ul. Reymonta 13, 43-190 Mikołów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3120,00

Oferta z najniższą ceną: 3120,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 3120,00

Waluta: PLN.

Część NR: 46 **Nazwa:** Zajęcia taneczno - sportowe - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 5

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Regina Roguż, ul. Katowicka 26/3, 43-190 Mikołów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1560,00

Oferta z najniższą ceną: 1560,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1560,00

Waluta: PLN.

Część NR: 47 **Nazwa:** Zajęcia dla dzieci uzdolnionych plastycznie - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 5.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Stefania Hernas, ul.Górnicza 8/11, 43-190 Mikołów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1560,00

Oferta z najniższą ceną: 1560,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1560,00

Waluta: PLN.

Część NR: 48 **Nazwa:** Zajęcia psychoedukacyjne o charakterze wyciszającym - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 5.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Anna Patalong, os.Norwida 2/10, 43-190 Mikołów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1560,00

Oferta z najniższą ceną: 1560,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1560,00

Waluta: PLN.

Część NR: 49 **Nazwa:** Zajęcia dla dzieci uzdolnionych polonistycznie- 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 5

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Mirosława Kozubek, ul.Gliwicka 138, 43-190 Mikołów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1560,00

Oferta z najniższą ceną: 1560,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1560,00

Waluta: PLN.

Część NR: 50

Nazwa: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu w tym zagrożonych ryzykiem dysleksji - klasa II - 34 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 6.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Irena Kiwic, ul. Równoległa 55,, 43-190 Mikołów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1530,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1530,00

Oferta z najniższą ceną: 1530,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1530,00

Waluta: PLN.

Część NR: 51

Nazwa: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu w tym zagrożonych ryzykiem dysleksji - klasa III - 34 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 6.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Sonia Pawlicka, Raclawicka 3c/4, 41-706 Ruda Śląska, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1530,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1530,00

Oferta z najniższą ceną: 1530,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1530,00

Waluta: PLN.

Część NR: 52

Nazwa: Zajęcia socjoterapeutyczne i psychoedukacyjne dla dzieci z zaburzeniami komunikacji społecznej - 34 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 6

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Blandyna Kołodziej, ul. Skłana 33,, 43-190 Mikołów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1530,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1530,00

Oferta z najniższą ceną: 1530,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1530,00

Waluta: PLN.

Część NR: 53 **Nazwa:** Gimnastyka korekcyjna - 34 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 6.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Tomasz Grzesik, ul. Orkana 21/45, 40-552 Katowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1530,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1530,00

Oferta z najniższą ceną: 1530,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1530,00

Waluta: PLN.

Część NR: 54 **Nazwa:** Specjalistyczne zajęcia terapeutyczne - dogoterapia- 34 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 6

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Sonia Pawlicka, Raclawicka 3c/4, 41-706 Ruda Śląska, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1530,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1530,00

Oferta z najniższą ceną: 1530,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1530,00

Waluta: PLN.

Część NR: 55

Nazwa: Specjalistyczne zajęcia o charakterze terapeutycznym dla dzieci z problemami emocjonalnymi z sytuacji kryzysowych, traumatycznych - 34 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 6.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Blandyna Kołodziej, ul. Skłana 33,, 43-190 Mikołów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1530,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1530,00

Oferta z najniższą ceną: 1530,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1530,00

Waluta: PLN.

Część NR: 56

Nazwa: Zajęcia matematyczne rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych - 34 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 6.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Henryka Cichoń, ul.Gorka 65,, 43-190 Mikołów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1530,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1530,00

Oferta z najniższą ceną: 1530,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1530,00

Waluta: PLN.

Część NR: 57

Nazwa: Zajęcia matematyczno-informatyczne rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych - 34 godziny zajęć w Szkole Podstawowej nr 6.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Jolanta Walus, ul. Przelotowa 22a, 43-190 Mikołów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1530,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1530,00

Oferta z najniższą ceną: 1530,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1530,00

Waluta: PLN.

Część NR: 58 **Nazwa:** Zajęcia dla dzieci uzdolnionych plastycznie - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 6.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Katarzyna Ambroży, ul. Stuska 28, 43-180 Orzesze, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1800,00

Oferta z najniższą ceną: 1800,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1800,00

Waluta: PLN.

Część NR: 59 **Nazwa:** Zajęcia dla dzieci uzdolnionych muzycznie - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 6.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Jadwiga Gorol, ul. Jasna 27,, 43-190 Mikołów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1800,00

Oferta z najniższą ceną: 1800,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1800,00

Waluta: PLN.

Część NR: 60

Nazwa: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu w tym zagrożonych ryzykiem dysleksji w klasie II - zajęcia o charakterze wyrównawczym - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 7.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Mariola Baron, ul. Łączna 84,, 43-190 Mikołów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1572,00

Oferta z najniższą ceną: 1572,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1572,00

Waluta: PLN.

Część NR: 61

Nazwa: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu w tym zagrożonych ryzykiem dysleksji w klasie II - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 7

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Aleksandra Domin, ul. Hutnicza 7, 43-178 Ornontowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1552,00

Oferta z najniższą ceną: 1552,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1552,00

Waluta: PLN.

Część NR: 62

Nazwa: Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu w tym zagrożonych ryzykiem dysleksji- klasa III - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 7

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Aleksandra Domin, ul. Hutnicza 7, 43-178 Ornontowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1552,00

Oferta z najniższą ceną: 1552,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1552,00

Waluta: PLN.

Część NR: 63 **Nazwa:** Zajęcia logopedyczne - 180 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 7.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Maria Październy, ul. Okrężna 3., 43-190 Łaziska Górne, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8100,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 7002,00

Oferta z najniższą ceną: 7002,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 11097,00

Waluta: PLN.

Część NR: 64 **Nazwa:** Terapia pedagogiczna - 60 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 7

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Ilona Piwowarczyk, ul.Kawalca 60a/5, 43-190 Mikołów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2700,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 2340,00

Oferta z najniższą ceną: 2340,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 2340,00

Waluta: PLN.

Część NR: 65 **Nazwa:** Część 65: Zajęcia rewalidacyjne - 120 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 7.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Renata Kopiec, ul.Damrota 166a., 43-100 Tychy, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5400,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 4944,00

Oferta z najniższą ceną: 4944,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 4944,00

Waluta: PLN.

Część NR: 66 **Nazwa:** : Zajęcia dla dzieci uzdolnionych plastycznie - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 7.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANÝCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Karolina Kica, os.30 lecia 2/13., 43-190 Mikołów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1400,00

Oferta z najniższą ceną: 1400,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1400,00

Waluta: PLN.

Część NR: 67 **Nazwa:** Zajęcia dla dzieci uzdolnionych matematycznie - 40 godzin zajęć w Szkole Podstawowej nr 7.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Izabella Machulik, ul. Wolności 16, 44-177 Chudów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1568,00

Oferta z najniższą ceną: 1568,00 / **Oferta z najwyższą ceną:** 1568,00

Waluta: PLN.